
UCHWAŁA NR X/80/2015 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 18 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zelów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XXXVII/299/2013 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 23 kwietnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2013 r. poz. 2723) w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Zelów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 pkt 4 lit. b skreśla się wyrazy „zakup taki wymaga przedstawienia stosownego zaświadczenia 
lekarskiego”;

2) w § 4 pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: „ c) stroju sportowego (bluza sportowa, spodnie sportowe, koszulka 
sportowa, spodenki sportowe, dres sportowy, skarpety) i obuwia sportowego na zajęcia wychowania 
fizycznego, w łącznej cenie brutto nie wyższej niż 150 zł wydanej na obuwie sportowe i 150 zł wydanej na 
odzież sportową na jednego ucznia, w każdym z okresów: wrzesień-grudzień oraz styczeń-czerwiec”;

3) w § 4 pkt 4 dodaje się lit. f w brzmieniu: „f) stroju na zajęcia wychowania fizycznego prowadzone na basenie 
(strój kąpielowy, klapki, czepek, okulary) w łącznej cenie brutto nie wyższej niż 150 zł, w każdym z okresów: 
wrzesień-grudzień oraz styczeń-czerwiec”;

4) w § 4 pkt 4 dodaje się lit. g w brzmieniu: „g) biurka, krzesła do biurka oraz lampki na biurko”.

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Zelowie

Agnieszka First

Id: 6AA0F7D8-CCCE-4476-A320-1A6122E3C67C. Uchwalony Strona 1




